
 

COMUNE DI MAIRANO 

PROVINCIA DI BRESCIA 

25030 Mairano(BS) – Piazza Marconi, 6 
Tel. 030975122 - Fax: 0309975032 

mail e pec: protocollo@pec.comune.mairano.bs.it 
Codice Fiscale e Partita Iva 00855410171 

 

 

 

 

 

Prot. n.6309 

Mairano, 26 novembre 2020 

 

C.A. 

EGR. SIGG.RI CONSIGLIERI COMUNALI 

 

OGGETTO: INTEGRAZIONE ORDINE DEL GIORNO INERENTE ALLA SEDUTA DEL CONSIGLIO COMUNALE DEL 

01.12.2020, CONVOCATO CON ATTO DI CUI AL PROT. N.6285 DEL 25.11.2020. 

 

IL SINDACO 

 

RICHIAMATA la precedente Convocazione del Consiglio Comunale di Mairano di cui al prot. n.6285 del 

25.11.2020; 

 

VISTO il decreto Legislativo n.267 del 18.08.2000 ed in particolare l'art. 39 comma 3, ove si demanda allo 

scrivente il compito di convocare e presiedere il Consiglio Comunale; 

 

VISTO l’art. 21, comma 1 del Regolamento del Consiglio Comunale di Mairano; 

 

DISPONE 

 

L’integrazione dell’ordine del giorno inerente alla seduta in oggetto, che quindi procederà come segue: 

 

Eventuali comunicazioni del Sindaco. 

 

1. MOZIONE AI SENSI DELL’ART. 40 DEL REOLAMENTO DEL CONSIGLIO COMUNALE DI CUI AL PROT. 

N.4461 DEL 22.08.2020. 

CONSIGLIERE COMUNALE FIRMATARIO: SIG. FERRARI FILIPPO. 

OGGETTO: “ATTIVAZIONE SERVIZIO DI DOPOSCUOLA”. 

2. MOZIONE AI SENSI DELL’ART. 40 DEL REGOLAMENTO DEL CONSIGLIO COMUNALE DI CUI AL PROT. 

N.6057 DEL 11.11.2020. 

CONSIGLIERI COMUNALI FIRMATARI: SIGG.RI FERRARI FILIPPO, BARESI GRAZIELLA, ARINI PAOLA, 

TONINI GIANBATTISTA. 

OGGETTO: “RIPRISTINO ED IMPLEMENTAZIONE DEL SERVIZIO SCUOLABUS”. 

3. APPROVAZIONE DEI VERBALI DELLE SEDUTE PRECEDENTI (DAL N.25 AL N.27 DELLA SEDUTA DEL 

30.10.2020). 

4. IX^ VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2020-2022 – ART.  175 D.LGS. N.267 DEL  

18 AGOSTO 2000. 

5. SALVAGUARDIA DEGLI EQUILIBRI GENERALI DI BILANCIO PER L'ESERCIZIO 2020 AI SENSI DELL'ART. 

193 DEL D.LGS 267/2000.  

6. ESERCIZIO DELLA FACOLTÀ PREVISTA, CON RIFERIMENTO AL BILANCIO CONSOLIDATO, DAL 

VIGENTE COMMA 3 DELL’ART. 233-BIS DEL TUEL. 

7. TASSA RIFIUTI (TA.RI.) ANNO 2020: APPROVAZIONE PIANO ECONOMICO FINANZIARIO (P.E.F. 2020), 

PREDISPOSTO AI SENSI DELLA DELIBERAZIONE DELL'AUTORITÀ DI REGOLAZIONE PER ENERGIA RETI 

E AMBIENTE (A.R.E.R.A.) N. 443/2019/R/RIF E SS.MM.II.. 



 

COMUNE DI MAIRANO 

PROVINCIA DI BRESCIA 

25030 Mairano(BS) – Piazza Marconi, 6 
Tel. 030975122 - Fax: 0309975032 

mail e pec: protocollo@pec.comune.mairano.bs.it 
Codice Fiscale e Partita Iva 00855410171 

 

 

 

 

 

8. RAZIONALIZZAZIONE ANNUALE 2020 DELLE SOCIETÀ PARTECIPATE. 

9. APPROVAZIONE PIANO SOCIO ASSISTENZIALE PER L’ANNO 2020. 

10. APPROVAZIONE PIANO DIRITTO ALLO STUDIO PER L’A.S. 2020/2021. 

11. APPROVAZIONE DELLO SCHEMA DELLA CONVENZIONE PER LA GESTIONE DEL CENTRO SERVIZI 

TERRITORIALE (CST) DELLA PROVINCIA DI BRESCIA DENOMINATO "CENTRO INNOVAZIONE E 

TECNOLOGIE" (CIT) 2021-2025. 

12. ESAME ED APPROVAZIONE VARIANTE URBANISTICA MEDIANTE PROCEDURA SUAP EX. ART. 8 D.P.R. 

160/2010 E ART. 97 L.R. 12/2005 PER L'AMPLIAMENTO DELL'ATTIVITA' PRODUTTIVA ESISTENTE 

DAP MATERIE PLASTICHE SRL. 

Il Sindaco 

Dott. Igor Zacchi 
Documento firmato digitalmente 

ai sensi dell’art. 24 del d.lgs. 82/2005 e s.m.i. 


		2020-11-26T09:46:19+0000
	Igor Zacchi




